
令和６年１１月吉日 

 会員・賛助会員 各位 

荻野化成友の会 

会長 島田 潤 

～２０２5年度定時総会開催～  
友の会第３１回定時総会開催のご案内 

 拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

 本年は皆様のご支援ご協力、誠にありがとうございました。 

 2025年は荻野化成友の会が31周年を迎えます。今後も皆様のご意見を伺いながら新年度の 

活動に取り組んで参る所存です。 

 つきましては、第31回定時総会を下記の通り開催致します。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                                敬具 

日  時：令和７年１月30日（木）  会  場：ワークピア横浜       

テーマ  

『ものごとをあらゆる角度から見ることが大切 』 
～まず、疑ってかかれ！～  

工学博士  武田 邦彦 氏       

《プロフィール》 

1966年東京大学教養学部基礎科学科卒業後、旭化成工業㈱に入社。 

同社でウラン濃縮研究に携わり、研究所所長も務める。 

その功績から1990年日本原子力学会特賞を受賞し、その後原子力委員会、

原子力安全委員会の一員として原発推進に関わることとなる。 

 「ホンマでっか！？TV」（フジテレビ）をはじめ、テレビ番組にも出演。 

これまでの「環境問題の常識」に警鐘を鳴らす。 

参加申込み書 お申込み期限 １月15日(水) 

▶ ▷ ▶ 

荻野化成友の会 事務局 
TEL：046-834-2801 

FAX：046-834-2855 

貴社名 

会費は当日受付にて、お支払いをお願い致します。 

お車を運転される方の飲酒は厳禁です。公共交通機関でお越し下さい。 

ご出席者名 様 

総  会 出席   欠席 

講演会 出席   欠席 

懇親会 出席   欠席        ご出席者名 様 

ご出席者名 様 ご出席者名 様 

受  付：午後２時５０分～  

総  会：午後３時３０分～４時２０分 

講演会：午後４時３０分～６時００分 

懇親会・抽選会：午後６時１０分～７時４５分 

講演会  

こちらからも申込み 
いただけます 

総  会 出席   欠席 

講演会 出席   欠席 

懇親会 出席   欠席        

※総会・講演会・懇親会、それぞれにチェックをお願い致します。 

総  会 出席   欠席 

講演会 出席   欠席 

懇親会 出席   欠席        

総  会 出席   欠席 

講演会 出席   欠席 

懇親会 出席   欠席        

会 費：会員・賛助会員 1名様       5,000円  

         会員・賛助会員 ２名様以降  10,000円 

     会員外      1名様     10,000円 


